
  ZARZĄDZENIE NR 416 

PREZYDENTA OLSZTYNA 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Olsztyna, 
w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy za I półrocze 2012 r. 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz.1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 oraz Nr 257, poz. 1726), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Przyjmuję informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Olsztyna, w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy za I półrocze 2012 r. 
opracowane zgodnie z uchwałą Nr XII/146/11 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Olsztyna za I półrocze, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania 
planów finansowych samorządowych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Informacje, o których mowa w §1, podlegają przekazaniu w terminie do dnia 31 sierpnia 2012 r. 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie i Radzie Miasta Olsztyna. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2012 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Olsztyna.  

 
PREZYDENT OLSZTYNA 

/-/Piotr Grzymowicz 


